CÓDIGO DO CERTIFICADO: 58W4K-K2WFX-2KC6E-6FP56 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/58W4K-K2WFX-2KC6E-6FP56

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "INTERVENÇÕES EDUCATIVAS PARA A
PROMOÇÃO DE ALIMENTAÇÃO SAUDÁVEL EM CRIANÇAS E ADOLESCENTES", de autoria de MARIA
CLARA ADAME BARROS SANGLARD, ANA ELISA MAUTONI TEIXEIRA, LUCAS DALBEN CURTY BADINI,
RAQUEL ALMEIDA CHAVES PEREIRA E WILLIAM HENRIQUE FARIA DO AMARAL foi apresentado na
modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o II Congresso Nacional de Saúde Integral da Criança e
do Adolescente - CONAISA, na modalidade on-line, realizado no período de 18 a 21 de novembro de
2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO